
 

MĚSTO VRATIMOV MUVRX00767WH 
Frýdecká 853 MUVRX00767WH 
739 32  Vratimov  
  

 
Váš dopis zn.:       
Ze dne:       
Č. j.: MUVR     62/2023 
Spis. značka: SPIS 211/2021/INV17   12 
Vyřizuje: Rájecká Dagmar Bc. 
Tel.: 595 705 917 
Fax: 595 705 910 
E-mail: rajecka.meu@vratimov.cz 
Datum: 5.1.2023 

 
 
Žádost o posun termínu realizace projektu 
 
Kód programu:  RRC/08/2021 
Název Programu:  Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2021 
Název projektu:  Revitalizace lokality sídliště Na Hermaně 
Příjemce dotace: Město Vratimov 
Evidenční číslo:  MSK 41597/2021 
 
Vážení,  
dle čl. III. odst. 3, písm  c) smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje,  
ev. č. 04141/2021/RRS, je příjemce dotace – město Vratimov, povinen zrealizovat uvedený projekt nejpozději 
do 30.06.2023. Tímto žádáme o posunutí termínu pro realizaci projektu.  
 
Zdůvodnění: 
V souladu s poskytnutou investiční dotací uzavřelo město Vratimov 14.07.2021 Smlouvu o dílo ev. 
č. SML310/2021/Inv s vybraným dodavatelem, společností RSE Project s.r.o., IČ 29398266, jejímž předmětem 
je provedení díla, zakázky malého rozsahu s názvem „PD – Revitalizace lokality sídliště Na Hermaně”.  
Předmětem této veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace, a to v rozsahu: 
  
A)  Průzkumné práce zahrnující geodetické zaměření plochy (polohopis a výškopis), dendrologický průzkum, 

existence stávajících inženýrských sítí, hydrologický průzkum vč. zasakovací zkoušky. 
B)  Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) vyhlášky č. 499/2006 Sb., a dle zákona 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.   
C)  Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP), vyhlášky č. 499/2006 Sb., a dle zákona 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  
D)  Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS), a to dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí plnění je též kompozice celkového řešení zeleně, širší vazby, 3D vizualizace. 
 
Dílčí termíny jsou dle smlouvy o dílo stanoveny následovně: 
A) Termín pro zpracování situace návrhu + zajištění vyjádření k existenci sítí, geodetické práce, dendrologie 

a další průzkumné práce = do 6 týdnů od podpisu této smlouvy. 
B) Termín pro dokončení a předání DÚR vč. podání žádosti na příslušný stavební úřad = do 4  měsíců od 

schválení konceptu řešení objednatelem. 
C) Termín pro dokončení a předání DSP a podání žádosti na příslušný stavební úřad = do 4 měsíců   od vydání 

pravomocného územního rozhodnutí. 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
odbor regionálního rozvoje a cestovního 
ruchu 
Bc. Pavla Tichá 
28. října 117 
702 18 Ostrava 



2 
 

D) Termín pro dokončení a předání DPS = do 2 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení. 
 
Termíny plnění dle bodu A) a bodu B) byly dodrženy, žádost  o vydání rozhodnutí o umístění stavby byla 
podána příslušnému stavebnímu úřadu dne 19.09.2022. Oznámení o zahájení územního řízení však bylo, 
z důvodu požadavku na doplnění dokladů, vydáno příslušným stavebním úřadem až 8.12.2022, termín  vydání  
územního rozhodnutí zatím není znám. 
 
Protože další části plnění díla tj. zpracování DSP a zpracování  DPS (body C) a D)) závisí na vydání 
pravomocného územního rozhodnutí o umístění stavby „Regenerace lokality sídliště Na Hermaně“, je 
ohroženo dodržení termínu jednotlivých plnění a tím splnění celkového termínu realizace projektu. 
 
Z výše uvedených důvodů tímto žádáme o posunutí termínu pro realizaci projektu do 30.06.2024. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Bc. Martin Čech 
starosta 
 
 
Přílohy: 
Oznámení o zahájení územního řízení, Městský úřad Vratimov, odbor výstavby a životního prostředí  
 
 
 
 
 


		2023-01-05T10:45:43+0000




